BEGROTINGSARTIKEL
FCO-1FDD2DD-WT
GBO-1GEF2QX-IS
FCO-1FDD2DA-WT
SJO-1SMC2GC-WT
GBO-1GHF2TX-IS
FDO-1FED2EA-IS
GBO-1GGF2RX-IS
CBO-1CEG2BA-PA
JBO-1JDB2EA-WT
CBO-1CDG2DB-WT
MBO-1MEH2EY-IS
GBO-1GEF2UX-IS
GEO-1GHF2TH-WT
ECO-1ECB5DY-IS
GBO-1GEF2MX-IS
MBO-1MFH2LY-IS
MDU-3MHH2RA-WT
FCO-1FDD2DB-WT
QBO-1QCE20X-IS
JBO-1JDB2CY-IS
FCO-1FDD2DE-WT
JBO-1JEB2HA-WT
FDO-1FFD2FA-WT
GBO-1GIF25X-LE
EBO-1EEB5GT-IS
CBO-1CEX2BA-PA
JBO-1JDB2CA-WT
MBO-1MIH5VY-IS
GBO-1GIF2SX-IS
CEO-1CDG2DP-WT
QEO-1QEE4AKG-WT
CBO-4CEG2BA-LE

OMSCHRIJVING ARTIKEL
Werking en Toelagen - LONEN SECUNDAIR ONDERWIJS
Interne Stromen - OPGROEIEN REGIE
Werking en Toelagen - LONEN BASISONDERWIJS
Werking en Toelagen - FONDSEN LOKALE FINANCIERING
Interne Stromen - VLAAMSE SOCIALE BESCHERMING (VSB)
Interne Stromen - HOGER ONDERWIJS - BASISFINANCIERING
Interne Stromen - VLAAMS AGENTSCHAP VOOR PERSONEN MET EEN HANDI
Participaties - ACTIEF SCHULDBEHEER
Werking en Toelagen - DIENSTENCHEQUES
Werking en Toelagen - WOONFISCALITEIT
Interne Stromen - VLAAMSE VERVOERMAATSCHAPPIJ DE LIUN
Interne Stromen - OPGROEIEN REGIE
Werking en Toelagen - THUIS- EN GEZINSZORG
Interne Stromen - FONDS VOOR INNOVEREN EN ONDERNEMEN
Interne Stromen - OPGROEIEN REGIE
Interne Stromen - VLAAMS INFRASTRUCTUURFONDS
Werking en Toelagen - INVESTERINGEN WEGINFRASTRUCTUUR
Werking en Toelagen - WERKING GEWOON BASISONDERWIJS
Interne Stromen - DAB FONDS VOOR PREVENTIE EN SANERING INZAKE MILI
Interne Stromen - VDAB
Werking en Toelagen - WERKING GEWOON SECUNDAIR ONDERWIJS
Werking en Toelagen - COLLECTIEF MAATWERK
Werking en Toelagen - LONEN VOLWASSENENONDERWIJS
Leningen - VIPA
Interne Stromen - FWO
Participaties - ACTIEF SCHULDBEHEER
Werking en Toelagen - DOELGROEPVERMINDERINGEN SOCIALE ZEKERHEID
Interne Stromen - DE VLAAMSE WATERWEG
Interne Stromen - VIPA
Werking en Toelagen - JOBBONUS
Werking en Toelagen - BETAALBAARHEID VAN ENERGIE BEWAKEN VOOR AL
Leningen - ACTIEF SCHULDBEHEER

Uitvoering VAK keuro
4.595.869
4.299.596
4.189.229
4.041.965
3.305.536
2.246.672
2.213.848
1.807.959
1.333.614
1.255.822
1.069.003

899.356
894.854
692.649
683.582
681.701
666.693
620.037
605.654
560.956
469.358
466.727
442.295
425.041
403.530
383.898
378.193
346.028
329.771
325.409
316.447
311.849



SJ0-1SMC2GA-WT
HBO-1HEI2MY-IS
FCO-1FFD2CA-WT
JBO-1JDB2EA-PA
CBO-1CCG2CA-LO
GEO-1GDF2IA-WT
MBO-1MEHS5EY-IS
QBX-3QCE2DC-WT
EBO-1EEB2GS-IS
MBO-1MIH2UA-WT
FCO-1FGD5BY-IS
GEO-1GHF2TG-WT
CBO-1CBX2AF-PA
MDO-1MHH2QA-WT
JBO-1JFB2FY-IS
FCO-1FGD2GC-WT
QDX-3QCE2FA-WT
GEO-1GHF2TI-WT

Werking en Toelagen - EEN SAMENHANGEND BELEID INZAKE DE LOKALE EN
Interne Stromen - VLAAMSE RADIO- EN TELEVISIEOMROEP

Werking en Toelagen - LONEN DEELTIJDS KUNSTONDERWIJS

Participaties - DIENSTENCHEQUES

Lonen - DUURZAAM BUDGETTAIR EN FINANCIEEL BELEID

Werking en Toelagen - ZORG- EN GEZONDHEIDSBELEID ALGEMEEN

Interne Stromen - VLAAMSE VERVOERMAATSCHAPPIJ DE LIJN

Werking en Toelagen - ZORGEN VOOR EEN SLUITENDE FINANCIERING VAN
Interne Stromen - HOGER ONDERWIIS - OJO, BOF METHUSALEM EN TENURI
Werking en Toelagen - ONDERHOUD WATERINFRASTRUCTUUR

Interne Stromen - AGION - INFRASTRUCTUUR

Werking en Toelagen - THUIS- EN OUDERENZORGBELEID

Participaties - EUROPESE PROJECTEN

Werking en Toelagen - ONDERHOUD WEGINFRASTRUCTUUR

Interne Stromen - VDAB

Werking en Toelagen - LONEN CENTRA VOOR LEERLINGENBEGELEIDING
Werking en Toelagen - WE MAKEN NATUUR EN NATUURBELEVING TOT EEN
Werking en Toelagen - REVALIDATIE

296.547
287.246
278.841
260.332
260.084
254.583
245.611
240.776
239.743
235.309
231.819
231.264
223.033
214.642
213.785
187.654
184.008
183.696



BEGROTINGSARTIKEL

FCO-1FDD2DD-WT
GBO-1GEF2QX-IS
SJ0-1SMC2GC-WT
FCO-1FDD2DA-WT
GBO-1GHF2TX-IS
CBO-1CEG2BA-PA
GBO-1GGF2RX-IS
FDO-1FED2EA-IS
JBO-1JDB2EA-WT
QF0-1QDG5PJ-IS
QF0-1QDG5QK-IS
CBO-1CDG2DB-WT
ECO-1ECB5DY-IS
MBO-1MEH2EY-IS
ECO-1ECB2BD-PR
MBO-1MFH2LY-IS
GEO-1GHF2TH-WT
GBO-1GEF2UX-IS
GBO-1GEF2MX-IS
FCO-1FDD2DB-WT
QEO-1QEE2KB-PA
MDU-3MHH2RA-WT
JBO-1JDB2CY-IS
JBO-1JEB2HA-WT
CBO-1CEG2BA-WT
FDO-1FFD2FA-WT
FCO-1FDD2DE-WT
EBO-1EEB5GT-IS
QBO-1QCE20X-IS
GBO-1GIF25X-LE
GBO-1GIF2SX-IS
JBO-1JDB2CA-WT

OMSCHRIJVING ARTIKEL
WERKING EN TOELAGEN - LONEN SECUNDAIR ONDERWIIS
INTERNE STROMEN - OPGROEIEN REGIE
WERKING EN TOELAGEN - FONDSEN LOKALE FINANCIERING
WERKING EN TOELAGEN - LONEN BASISONDERWIIS
INTERNE STROMEN - VLAAMSE SOCIALE BESCHERMING (VSB)
PARTICIPATIES - ACTIEF SCHULDBEHEER
INTERNE STROMEN - VLAAMS AGENTSCHAP VOOR PERSONEN MET EEN HANDICAP
INTERNE STROMEN - HOGER ONDERWIIS - BASISFINANCIERING
WERKING EN TOELAGEN - DIENSTENCHEQUES
INTERNE STROMEN - VLAAMS WONINGFONDS (VWF)
INTERNE STROMEN - VLAAMSE MAATSCHAPPIJ VOOR SOCIAAL WONEN (VMSW)
WERKING EN TOELAGEN - WOONFISCALITEIT
INTERNE STROMEN - FONDS VOOR INNOVEREN EN ONDERNEMEN
INTERNE STROMEN - VLAAMSE VERVOERMAATSCHAPPI) DE LIUN
PROVISIES - LENINGEN IN HET KADER VAN DE OEKRAINECRISIS
INTERNE STROMEN - VLAAMS INFRASTRUCTUURFONDS
WERKING EN TOELAGEN - THUIS- EN GEZINSZORG
INTERNE STROMEN - OPGROEIEN REGIE
INTERNE STROMEN - OPGROEIEN REGIE
WERKING EN TOELAGEN - WERKING GEWOON BASISONDERWIIS

PARTICIPATIES - TRANSITIE NAAR EEN ENERGIEZUINIG EN KLIMAATNEUTRAAL GEBOUWENPARK ONDERSTEUNEN EN EEN !

WERKING EN TOELAGEN - INVESTERINGEN WEGINFRASTRUCTUUR
INTERNE STROMEN - VDAB

WERKING EN TOELAGEN - COLLECTIEF MAATWERK

WERKING EN TOELAGEN - ACTIEF SCHULDBEHEER

WERKING EN TOELAGEN - LONEN VOLWASSENENONDERWIIS
WERKING EN TOELAGEN - WERKING GEWOON SECUNDAIR ONDERWIIS
INTERNE STROMEN - FWO

INTERNE STROMEN - DAB FONDS VOOR PREVENTIE EN SANERING INZAKE MILIEU EN NATUUR (DAB MINAFONDS)

LENINGEN - VIPA
INTERNE STROMEN - VIPA
WERKING EN TOELAGEN - DOELGROEPVERMINDERINGEN SOCIALE ZEKERHEID

VAK k euro
4.944.684
4.566.879
4.382.576
4.361.407
3.566.899
2.731.417
2.625.358
2.360.303
1.581.119
1.440.320
1.262.861
1.170.608
1.167.761
1.124.512
1.000.000

975.133
958.513
953.874
816.339
611.595
572.000
568.981
568.744
537.344
472.051
471.950
468.733
406.264
390.837
364.997
360.654
356.797



CBO-1CCG2CA-LO
FCO-1FFD2CA-WT
HBO-1HEI2MY-IS
FCO-1FGD5BY-IS
GEO-1GDF2IA-WT
JBO-1JDB2EA-PA
GEO-1GHF2TG-WT
MBO-1MEHS5EY-IS
EBO-1EEB2GS-IS
MBO-1MIH5VY-IS
QEO-1QEE2KN-WT
CBO-1CBG2AB-PR
MBO-1MIH2UA-WT
CEO-1CDG2DP-WT
CBO-1CBG2AM-PR
MBO-1MHH5RY-PA
CBO-1CBG2AN-PR
MDO-1MHH2QA-WT

LONEN - DUURZAAM BUDGETTAIR EN FINANCIEEL BELEID

WERKING EN TOELAGEN - LONEN DEELTIIDS KUNSTONDERWUS

INTERNE STROMEN - VLAAMSE RADIO- EN TELEVISIEOMROEP

INTERNE STROMEN - AGION - INFRASTRUCTUUR

WERKING EN TOELAGEN - ZORG- EN GEZONDHEIDSBELEID ALGEMEEN

PARTICIPATIES - DIENSTENCHEQUES

WERKING EN TOELAGEN - THUIS- EN OUDERENZORGBELEID

INTERNE STROMEN - VLAAMSE VERVOERMAATSCHAPPIJ DE LIUN

INTERNE STROMEN - HOGER ONDERWIIS - OJO, BOF METHUSALEM EN TENURE

INTERNE STROMEN - DE VLAAMSE WATERWEG

WERKING EN TOELAGEN - BETAALBAARHEID VAN ENERGIE BEWAKEN VOOR ALLE DOELGROEPEN
PROVISIES - VOOR DE AANPASSING VAN DE LONEN MET TOEPASSING VAN CAOQ’S EN VOOR UITGAVEN IN HET KADER VAN
WERKING EN TOELAGEN - ONDERHOUD WATERINFRASTRUCTUUR

WERKING EN TOELAGEN - JOBBONUS

PROVISIES - NOODFONDS OEKRAINE

PARTICIPATIES - DE WERKVENNOOTSCHAP

PROVISIES - REPOWEREU

WERKING EN TOELAGEN - ONDERHOUD WEGINFRASTRUCTUUR

354.897
304.740
301.552
295.055
272.696
262.788
262.737
262.215
260.629
257.078
242.068
235.274
234.978
226.430
225.000
212.833
208.028
204.378



BEGROTINGSARTIKEL

FCO-1FDD2DD-WT
GBO-1GEF2QX-IS
SJ0-1SMC2GC-WT
FCO-1FDD2DA-WT
GBO-1GHF2TX-IS
CBO-1CEG2BA-PA
GBO-1GGF2RX-IS
FDO-1FED2EA-IS
JBO-1JDB2EA-WT
QF0-1QDG5PJ-IS
QF0-1QDG5QK-IS
GBO-1GEF2UX-IS
CBO-1CDG2DB-WT
MBO-1MEH2EY-IS
GBO-1GHF2TH-WT
CBO-1CEG2BA-WT
ECO-1ECB5DY-IS
GBO-1GEF2MX-IS
CBO-1CBG2AB-PR
FCO-1FDD2DB-WT
JBO-1JEB2HA-WT
JBO-1JDB2CY-IS
MDO-1MHH2RA-WT
FCO-1FDD2DE-WT
FDO-1FFD2FA-WT
EBO-1EEB5GT-IS
CBO-1CCG2CA-LO
QBO0-1QCE20X-I1S
GBO-1GIF2SX-IS
GBO-1GIF25X-LE
QEO-1QEE2KB-PA
FCO-1FFD2CA-WT

OMSCHRIJVING ARTIKEL
WERKING EN TOELAGEN - LONEN SECUNDAIR ONDERWIIS
INTERNE STROMEN - OPGROEIEN REGIE
WERKING EN TOELAGEN - FONDSEN LOKALE FINANCIERING
WERKING EN TOELAGEN - LONEN BASISONDERWIIS
INTERNE STROMEN - VLAAMSE SOCIALE BESCHERMING (VSB)
PARTICIPATIES - ACTIEF SCHULDBEHEER
INTERNE STROMEN - VLAAMS AGENTSCHAP VOOR PERSONEN MET EEN HANDICAP
INTERNE STROMEN - HOGER ONDERWIIS - BASISFINANCIERING
WERKING EN TOELAGEN - DIENSTENCHEQUES
INTERNE STROMEN - VLAAMS WONINGFONDS (VWF)
INTERNE STROMEN - VLAAMSE MAATSCHAPPIJ VOOR SOCIAAL WONEN (VMSW)
INTERNE STROMEN - OPGROEIEN REGIE
WERKING EN TOELAGEN - WOONFISCALITEIT
INTERNE STROMEN - VLAAMSE VERVOERMAATSCHAPPI) DE LIUN
WERKING EN TOELAGEN - THUIS- EN GEZINSZORG
WERKING EN TOELAGEN - ACTIEF SCHULDBEHEER
INTERNE STROMEN - FONDS VOOR INNOVEREN EN ONDERNEMEN
INTERNE STROMEN - OPGROEIEN REGIE
PROVISIES - VOOR DE AANPASSING VAN DE LONEN MET TOEPASSING VAN CAOQ’S EN VOOR UITGAVEN IN HET KADER VAN
WERKING EN TOELAGEN - WERKING GEWOON BASISONDERWIIS
WERKING EN TOELAGEN - COLLECTIEF MAATWERK
INTERNE STROMEN - VDAB
WERKING EN TOELAGEN - INVESTERINGEN WEGINFRASTRUCTUUR
WERKING EN TOELAGEN - WERKING GEWOON SECUNDAIR ONDERWIIS
WERKING EN TOELAGEN - LONEN VOLWASSENENONDERWIIS
INTERNE STROMEN - FWO
LONEN - DUURZAAM BUDGETTAIR EN FINANCIEEL BELEID
INTERNE STROMEN - DAB FONDS VOOR PREVENTIE EN SANERING INZAKE MILIEU EN NATUUR (DAB MINAFONDS)
INTERNE STROMEN - VIPA
LENINGEN - VIPA
PARTICIPATIES - TRANSITIE NAAR EEN ENERGIEZUINIG EN KLIMAATNEUTRAAL GEBOUWENPARK ONDERSTEUNEN EN EEN !
WERKING EN TOELAGEN - LONEN DEELTIIDS KUNSTONDERWUS

VAK k euro
5.121.916
4.654.128
4.585.454
4.321.221
3.929.772
3.097.590
2.751.001
2.511.112
1.618.432
1.472.958
1.391.698
1.242.690
1.150.479
1.129.325

982.573
981.321
974.985
859.880
852.332
662.599
581.524
570.049
553.326
506.889
486.782
464.405
461.005
413.759
368.539
366.905
341.000
318.007



HBO-1HEI2MY-IS
GBO-1GCF2BA-WT
GBO-1GHF2TG-WT
JBO-1JDB2EA-PA
EBO-1EEB2GS-IS
MBO-1MEHS5EY-IS
FCO-1FDD2DI-WT
CEO-1CDG2DP-WT
FCO-1FGD5BY-IS
MBO-1MIH5VY-IS
MBO-1MIH2UA-WT
JBO-1JDB2CA-WT
MDO-1MHH2QA-WT
MBO-1MHH5RY-PA
FCO-1FGD2GC-WT
JBO-1JFB2FY-IS
QBX-3QCE2DC-WT
FCO-1FDD4DG-WT

INTERNE STROMEN - VLAAMSE RADIO- EN TELEVISIEOMROEP

WERKING EN TOELAGEN - BELEIDSONTWIKKELING EN -ONDERSTEUNING
WERKING EN TOELAGEN - THUIS- EN OUDERENZORGBELEID

PARTICIPATIES - DIENSTENCHEQUES

INTERNE STROMEN - HOGER ONDERWIIS - OJO, BOF METHUSALEM EN TENURE
INTERNE STROMEN - VLAAMSE VERVOERMAATSCHAPPIJ DE LIUN

WERKING EN TOELAGEN - LONEN LEERSTEUNCENTRA

WERKING EN TOELAGEN - JOBBONUS

INTERNE STROMEN - AGION - INFRASTRUCTUUR

INTERNE STROMEN - DE VLAAMSE WATERWEG

WERKING EN TOELAGEN - ONDERHOUD WATERINFRASTRUCTUUR

WERKING EN TOELAGEN - DOELGROEPVERMINDERINGEN SOCIALE ZEKERHEID
WERKING EN TOELAGEN - ONDERHOUD WEGINFRASTRUCTUUR
PARTICIPATIES - DE WERKVENNOOTSCHAP

WERKING EN TOELAGEN - LONEN CENTRA VOOR LEERLINGENBEGELEIDING
INTERNE STROMEN - VDAB

WERKING EN TOELAGEN - ZORGEN VOOR EEN SLUITENDE FINANCIERING VAN HET WATERBELEID - OVERDRACHT AAN DE (

WERKING EN TOELAGEN - SPECIFIEKE LOONBETALINGEN

296.882
289.847
274.598
269.679
269.595
263.798
248.529
241.885
236.633
230.630
222.059
218.488
203.954
199.971
190.870
188.785
169.042
164.505



